Hallenbelequngsplan Winter 2025/2026

Giltig ab: 22.10.2025

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

08:00
08:15
08:30

SCHULE

SCHULE

SCHULE

SCHULE

08:45
09:00
09:15

SCHULE

SCHULE

09:30

09:45
10:00
10:15

SCHULE

Kinderturnen 1-3
09:30 bis
10:30
Sophia Robeis

SCHULE

SCHULE

10:30
10:45
11:00

SCHULE

SCHULE

SCHULE

SCHULE

SCHULE

11:15

11:30
11:45
12:00

SCHULE

SCHULE

SCHULE

12:15
12:30
12:45

13:00

SCHULE

SCHULE

SCHULE




|
Hallenbelequngsplan Winter 2025/2026

Giltig ab: 22.10.2025

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
14.00 Senioren Gym

14.15 14:00 bis

14.30 15:00 Hildegard K.

14.45 ab 22.10.2025 !!

15.00 Tennis

15.15 15:00

15.30 bis Kinderturnen | (4-5)

15.45 17:00 Eltern-Kinderturnen 15.30 -16.15

16.00 Jugend (3-4) Katrin Wimmer

16.15 15:45 - 16:45

16.30 Simon Wimmer Elisabeth Kinderturnen Il (6-7) FuBball
16.45 16:30 -17.15 16:30
17.00 FuBball Katrin Wimmer FuBball bis

17.15 FuBball 17:00 17:00 18:30
17.30 17:15 bis FuBball bis G-Jugend
17.45 bis 18:30 17:30 bis 18:30 Andreas Stadler
18.00 18:45 E-Jugend 18:45 E-Jugend

18.15 F-Jugend Hans Grabmair F-Jugend Hans Grabmair

18.30 Matthias Schuller Matwork & Matthias Schuller Bodystyling Tennis
18.45 FuBball Power to Go 18:30 18:30 bis 19:30
19.00 18:45 bis 18:30 Skigymnastik bis uU15/U12
19.15 20:00 bis 19:00 bis 19:45 Simon Wimmer
19.30 AH 20:00 21:00 Claudia S. Volleyball
19.45 Sepp Stiirzer Sonya F. ab 22.10.2025 ab

20.00 FuBball FuBball Mixed 19:30
20.15 20:00 20:00 Sabine S. FuBball Mixed Hobby
20.30 bis bis ab

20.45 21:30 22:00 20:15 Dirk Devogelaere
21.00 Damen 1.+ 2. Mannschaft 1.+ 2. Mannschaft

21.15 Tom Dachwald Schunko A. Schunko A.

21.30 ab Januar ab Januar

21.45

Alle Benutzer/Ubungsleiter sind angehalten, die Halle und Duschen sauber und plnktlich zu verlassen. Vielen Dank

Verantwortlich fir die Hallenbelegung des TSV Hohenthann-Beyharting: Dirk Devogelaere, Tel. 0175/6904169, e-mail: devogelaere@web.de
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