Hallenbelegungsplan Winter 2025/2026

Gültig ab: 22.10.2025

Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
08:00 08:15 08:30		SCHULE	SCHULE	SCHULE	SCHULE		
08:45 09:00 09:15		SCHULE	SCHULE				
09:30			Kinderturnen 1-3				
09:45 10:00 10:15	SCHULE		09:30 bis 10:30 Sophia Robeis	SCHULE	SCHULE		
10:30 10:45 11:00	SCHULE	SCHULE	SCHULE	SCHULE	SCHULE		
11:15							
11:30 11:45 12:00	SCHULE	SCHULE		SCHULE			
12:15 12:30 12:45	SCHULE	SCHULE		SCHULE			
13:00							

Hallenbelegungsplan Winter 2025/2026

Gültig ab: 22.10.2025

1.11	N4 4	D:	N 4:44	D	F		lig ab: 22.10.2025
Uhrzeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
14.00	Senioren Gym						
14.15	14:00 bis						
14.30	15:00 Hildegard K.						
14.45	ab 22.10.2025 !!						
15.00	Tennis						
15.15	15:00						
15.30	bis		Kinderturnen I (4-5)				
15.45	17:00	Eltern-Kinderturnen	15.30 -16.15				
16.00	Jugend	(3-4)	Katrin Wimmer				
16.15		15:45 - 16:45					
16.30	Simon Wimmer	Elisabeth	Kinderturnen II (6-7)		Fußball		
16.45			16:30 -17.15		16:30		
17.00		Fußball	Katrin Wimmer	Fußball	bis		
17.15	Fußball	17:00		17:00	18:30		
17.30	17:15	bis	Fußball	bis	G-Jugend		
17.45	bis	18:30	17:30 bis	18:30	Andreas Stadler		
18.00	18:45	E-Jugend	18:45	E-Jugend			
18.15	F-Jugend	Hans Grabmair	F-Jugend	Hans Grabmair			
18.30	Matthias Schüller	Matwork &	Matthias Schüller	Bodystyling	Tennis		
18.45	Fußball	Power to Go		18:30	18:30 bis 19:30		
19.00	18:45 bis	18:30	Skigymnastik	bis	U15/U12		
19.15	20:00	bis	19:00 bis	19:45	Simon Wimmer		
19.30	AH	20:00	21:00	Claudia S.	Volleyball		
19.45	Sepp Stürzer	Sonya F.	ab 22.10.2025		ab		
20.00	Fußball	Fußball	Mixed		19:30		
20.15	20:00	20:00	Sabine S.	Fußball	Mixed Hobby		
20.30	bis	bis		ab			
20.45	21:30	22:00		20:15	Dirk Devogelaere		
21.00	Damen	1.+ 2. Mannschaft		1.+ 2. Mannschaft			
21.15	Tom Dachwald	Schunko A.		Schunko A.			
21.30		ab Januar		ab Januar			
21.45	1						

Alle Benutzer/Übungsleiter sind angehalten, die Halle und Duschen sauber und pünktlich zu verlassen. Vielen Dank

Verantwortlich für die Hallenbelegung des TSV Hohenthann-Beyharting: Dirk Devogelaere, Tel. 0175/6904169, e-mail: devogelaere@web.de